
facebook.com/meridiankitchen

instagram.com/meridian_kitchen

Mëngjesi

(Riska buke dietale, Avokado salcë, Domatina, Djathë, Vezë)

Crepe

Meridian Omlet

Sallatë Greke

Salads
3.50€ 

3.50€

3.80€

3.00€

Vezë në sy

(Crepe, Nutella apo Xhem)

(Vezë, Proshutë, Kërpudha të fërguara, Djath, Ajvar)

(Domate, Tranguj, Qepë të kuqe, Speca, Ullinjë, Djath Feta) 

(Mozzarella, Domate, Basilico, Baslamic krem)

(Vezë, Proshutë, Kërpudha të fërguara, Djath, Ajvar)
Sallatë Caprese

2.50€

2.70€
Sallatë Pule “Caesar“

4.50€

Burger, Sandwich 

& Snacks

Cheese Burger

ë

Chicken Crunch

(Mish viçi, Sallatë e gjelbërt, Djathë

3.50€

3.30€

3.20€

4.50€

3.70€

3.50€

3.50€

2.50€
Onion Rings 
(Onion rings të fërguara)

(Salcë domatesh, Pizza Cheese, Mozzarella,  Gorgonzolla, Parmezan)

Pizza
Petë me hudhër dhe rozmarinë

(Salcë domatesh, Mozzarella)

Margarita

(Salcë domatesh, Mozzarella, Rukollë, Domatina, Parmezan)

Ruccola

Vegjetariane

Quatro Fromagi 

Meridian 

Picante

(Salcë domatesh, Mozzarella, Pulë

Sweet Chilli Chicken 

Tuna

2.00€

1.50€

4.00€

4.90€

4.90€

4.90€

4.90€

4.90€

4.90€

4.90€

4.90€

(Penne, Salcë domatesh, Mish viçi i bluar, Parmezan)

Bolognese

4.70€

5.50€

4.70€

(Spaghetti, Ullinjë të zi, Domatina, Hudhër)

Spaghetti Aglio Olio
4.70€

5.20€



facebook.com/BukaBakery

instagram.com/bukabakery

Croissant

Xhem 

1.99€

OFERTË


